התרופה אותה הציעה המאשימה לחשש בדבר
יעילות החקירה הנגדית היא, שככל שאכן לא יתממש החשש כי צרפתי לא יהיה מסוגל להעיד במהלך המשפט, הרי,
121-122 (סעיפים עדותו משקל שקילת בעת בחשבון זו סוגיה להביא או נוספת, עדות למתן לזמנו יהיה שניתן

לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן - "החוק").

8. חלק מהנאשמים הותירו את הסוגיה לשיקול דעת בית המשפט, חלקם לא טרחו להשיב, חלקם התנגדו לקונית,
נימוקי ההתנגדות ובין בעל פה. לשם הקיצור אסתפק בלוז בין בכתב ומפורטת, וחלקם הביעו התנגדות מפורשת
תשתית הונחה לא האחר, חשובה; אינה כלל צרפתי עדות מהנאשמים מי לטענת האחד, רבדים: לשני הנוגע

וככל שיקום צורך להקדים את מועד כי תבחן מעת לעת את מצבו הבריאותי של צרפתי, 26. חזקה על המאשימה,
עדותו, תפנה בבקשה מתאימה.

27. המזכירות תתכבד לזמן הקלטה לדיונים האמורים, על חשבון בית המשפט.

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.